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BEK	  –	  Stiftelsen	  Bergen	  senter	  for	  elektronisk	  kunst	  -‐	  er	  et	  tverrfaglig	  ressurs-‐	  og	  kompetanse-‐
senter	  for	  arbeid	  med	  kunst	  og	  ny	  teknologi.	  Vår	  aktivitet	  er	  rettet	  mot	  å	  skape	  et	  raust	  og	  
levende	  miljø	  for	  nyskaping	  og	  samarbeid.	  Målgruppen	  er	  først	  og	  fremst	  profesjonelle	  
kunstnere,	  og	  sammen	  med	  dem	  skal	  vi	  bidra	  til	  at	  publikum	  tilbys	  unike	  opplevelser.	  Målet	  er	  å	  
heve	  kvaliteten	  og	  synligheten	  av	  elektronisk	  kunst.	  Vi	  mener	  dette	  oppnås	  best	  gjennom	  fokus	  
på	  kunstnerisk	  utvikling,	  refleksjon	  og	  formidling.	  
	  
BEK	  har	  i	  2011	  hatt	  stor	  rekkevidde	  og	  et	  bredt	  nedslagsfelt	  for	  vårt	  arbeid,	  særlig	  gjennom	  sa-‐
marbeidene	  med	  Norsk	  teknisk	  museum	  og	  Bymuseet	  i	  Bergen.	  For	  oss	  kan	  det	  være	  vanskelig	  å	  
telle	  publikummere,	  siden	  visning	  av	  kunsten	  vi	  er	  involvert	  i	  som	  oftest	  skjer	  på	  andres	  formid-‐
lingsarenaer	  eller	  i	  offentlige	  rom.	  Likevel	  er	  det	  på	  sin	  plass	  å	  fremheve	  2011	  som	  et	  meget	  godt	  
publikumsår	  –	  over	  250	  dager	  med	  ulike	  kunstvisninger	  besøkt	  av	  nærmere	  40.000	  mennesker.	  
	  
	  
Aktivitet	  

BEK	  deltar	  på	  den	  internasjonale	  kunstarenaen	  gjennom	  forskning	  på	  kunst,	  utvikling	  av	  pro-‐
gramvare	  og	  produksjon	  av	  både	  kunstverk	  og	  tekster	  relatert	  til	  kunstneriske	  arbeider	  og	  
prosesser.	  Samtidig	  henter	  vi	  inn	  kompetanse	  gjennom	  å	  tilby	  opphold	  til	  både	  kunstnere	  og	  
forskere	  som	  arbeider	  innen	  vårt	  felt.	  I	  2011	  vil	  vi	  trekke	  frem	  følgende:	  
	  
•	   Deltagelse	  i	  det	  EU-‐finansierte	  forskningsprosjektet	  COST-‐SID	  Sonic	  Interaction	  Design,	  

med	  deltagere	  fra	  17	  land.	  Som	  avslutning	  på	  prosjektet	  arrangerte	  BEK	  en	  interaktiv	  ut-‐
stilling	  på	  Norsk	  teknisk	  museum	  sommeren	  2011,	  med	  rundt	  30.000	  besøkende,	  hvorav	  
2/3-‐deler	  barn	  og	  unge.	  Det	  ble	  i	  den	  forbindelse	  også	  utgitt	  en	  katalog	  og	  utviklet	  en	  
egen	  webside	  for	  prosjektet.	  

•	   Deltagelse	  i	  et	  internasjonalt	  team	  av	  utviklere	  som	  arbeider	  med	  programvarebibliote-‐
ket	  Jamoma.	  BEKs	  server	  inngår	  som	  viktig	  ressurs	  for	  praktisk	  koordinering	  av	  utvik-‐
lingen.	  En	  stor	  utviklerworkshop	  ble	  arrangert	  på	  BEK	  i	  januar.	  

•	   Hans-‐Gunther	  Lock,	  leder	  for	  New	  Media	  Lab	  ved	  kunstakademiet	  i	  Estland,	  gjennom-‐
førte	  et	  to-‐delt	  gjesteopphold	  på	  BEK.	  Oppholdet	  ble	  avsluttet	  med	  premiere	  på	  Enlighted	  
Sounds,	  hans	  nye	  komposisjon	  for	  lyd	  og	  lys.	  

	  
BEK	  gjennomførter	  en	  rekke	  arrangementer	  i	  løpet	  av	  året:	  utstillinger,	  konserter,	  	  foredrag,	  
presentasjoner,	  workshops	  og	  seminarer.	  Kunst	  vi	  har	  bidratt	  til	  har	  vært	  synlig	  253	  dager	  i	  inn-‐	  
og	  utland,	  og	  gjennom	  vår	  utlånsordning	  til	  profesjonelle	  kunstnere,	  har	  utstyret	  vårt	  vært	  i	  
bruk	  hele	  326	  dager.	  Mange	  av	  denne	  typen	  prosjekter	  er	  samarbeid	  med	  enkeltkunstnere	  eller	  
aktuelle	  arrangører.	  Andre	  er	  egenproduserte	  arrangement,	  og	  i	  2011	  vil	  vi	  fremheve	  følgende:	  
	  
•	   Etableringen	  av	  arrangementserien	  RAD,	  hvor	  visningsformat,	  komposisjon	  og	  innhold	  

danner	  hovedfundamenter	  i	  en	  bevisst	  omdreining	  rundt	  hvordan	  vi	  møter	  publikum.	  
Det	  ble	  avholdt	  3	  svært	  ulike	  arrangement,	  først	  konsert,	  opplesning	  og	  videoinstallasjon	  
på	  galleri	  KNIPSU,	  så	  improvisert	  musikk	  på	  Knut	  Vaages	  komponisthytte,	  og	  til	  slutt	  
foredrag,	  radioteater,	  fotoinstallasjon	  og	  performance	  i	  Rettsal	  2A	  i	  Bergen	  Tinghus.	  	  

•	   Under	  Håkonshallens	  750-‐års	  jubileum	  bidro	  BEK	  med	  storslåtte	  projeksjoner	  på	  
bygningens	  fasade.	  Videokunstnerne	  Bjørg	  Taranger,	  Kjersti	  Sundland,	  Jeremy	  Welsh	  og	  
HC	  Gilje	  ble	  invitert	  til	  å	  vise	  arbeider	  direkte	  på	  Håkonshallens	  steinvegg,	  en	  krevende	  



oppgave	  til	  glede	  for	  tilkomne	  publikummere	  så	  vel	  som	  alle	  med	  utsikt	  til	  Håkonshallen	  
på	  sen	  kveldstid.	  

	  
BEK	  bidrar	  i	  kunstneriske	  prosjekter	  med	  teknisk	  og	  kunstnerisk	  veiledning,	  og	  gir	  kunstnere	  
tilgang	  til	  studio,	  prosjektrom,	  server	  og	  andre	  ressurser.	  Vi	  tilbyr	  også	  nettbaserte	  tjenester	  for	  
kulturlivet,	  og	  har	  nærmere	  200	  registrere	  brukere	  tilknyttet	  vår	  server.	  Tall	  for	  2011	  viser	  at	  
utover	  de	  fast	  ansatte	  sitt	  arbeide,	  har	  det	  vært	  kunstnerisk	  aktivitet	  på	  BEK	  i	  300	  dager.	  
	  
Vi	  er	  en	  ansvarlig	  og	  framtidsrettet	  aktør	  innenfor	  det	  elektroniske	  kunstfeltet.	  Vår	  posisjon	  som	  
kompetanseressurs	  på	  det	  regionale	  plan,	  nettverksbygger	  nasjonalt	  og	  samarbeidspartner	  in-‐
ternasjonalt	  bidrar	  til	  at	  begrensede	  økonomiske	  midler	  genererer	  en	  mangfoldig	  aktivitet	  av	  
høy	  kvalitet.	  BEK	  er	  en	  seriøs	  bidragsyter	  i	  sin	  formidling	  og	  kontekstualisering	  av	  det	  elektro-‐
niske	  kunstfeltet.	  Vi	  vil	  takke	  alle	  våre	  samarbeidspartnere	  for	  et	  godt	  år,	  med	  ønske	  om	  mange	  
spennende	  fellesprosjekter	  i	  årene	  som	  kommer.	  
	  
	  
Organisasjon	  

BEK	  holder	  til	  i	  C.	  Sundtsgt.	  55	  og	  har	  en	  stab	  på	  5,	  fordelt	  på	  2.3	  årsverk.	  I	  tillegg	  genereres	  ca	  2	  
årsverk	  gjennom	  prosjekthonorar	  og	  andre	  eksterne	  honorar.	  BEK	  er	  organisert	  som	  stiftelse	  
med	  organisasjonsnummer	  881	  948	  222,	  og	  ledes	  av	  et	  styre	  på	  5	  personer	  med	  Kristian	  Seltun	  
som	  styreleder.	  Mette	  Helgesen	  har	  tiltrått	  som	  vararepresentant,	  ellers	  er	  styresammensetnin-‐
gen	  uendret.	  	  
Det	  har	  heller	  ikke	  vært	  utskiftninger	  i	  staben,	  men	  stillingen	  som	  FOU-‐koordinator	  ble	  utvidet	  
fra	  20%	  til	  50%	  stilling.	  Dette	  har	  medført	  en	  reduksjon	  i	  bruken	  av	  vikarer.	  
	  
Arealene	  våre	  er	  utvidet	  med	  to	  ekstra	  rom,	  et	  prosjektrom	  og	  et	  mindre	  kontor/studio.	  Dette	  
siste	  blir	  utleid	  til	  Espen	  Sommer	  Eide,	  som	  også	  er	  tidvis	  tilknyttet	  BEK	  på	  prosjektbasis.	  Pros-‐
jektrommet	  er	  tiltenkt	  fordypning	  for	  lokale	  kunstnere,	  samt	  nasjonale	  og	  internasjonale	  
gjesteopphold.	  
	  
BEK	  mottar	  driftstilskudd	  fra	  Norsk	  Kulturfond,	  Bergen	  kommune	  og	  Hordaland	  fylke.	  I	  2011	  
var	  driftstilskuddene	  henholdsvis	  1.498.000,-‐	  fra	  kulturfondet,	  700.000,-‐	  fra	  kommunen	  og	  
127.000,-‐	  fra	  fylket.	  Utover	  tilskudd	  til	  drift	  har	  vi	  også	  mottatt	  prosjektmidler	  fra	  Norsk	  kultur-‐
råd,	  Bergen	  kommune,	  PNEK,	  Bymuseene	  i	  Bergen,	  og	  europeiske	  midler	  fra	  COST	  Office	  og	  
GMEA.	  Vi	  takker	  våre	  tilskuddspartnere	  for	  all	  støtte.	  
	  
Etter	  to	  år	  med	  overskudd	  i	  2009	  og	  2010	  har	  vi	  benyttet	  noe	  av	  den	  oppsparte	  egenkapitalen	  til	  
utvidelse	  og	  oppgradering	  av	  lokalene,	  styrket	  infrastruktur	  og	  forbedret	  gjennomføringska-‐
pasitet.	  Dette	  har	  medført	  et	  resultatunderskudd	  for	  2011	  på	  177.864,-‐	  kroner.	  For	  2012	  er	  det	  
igjen	  budsjettert	  med	  balanse	  mellom	  inntekter	  og	  utgifter.	  
	  
Regnskapsfører	  i	  2011	  har	  vært	  Råd	  og	  Regnskap	  Sotra	  AS.	  Faktureringstjenester	  leveres	  av	  
SendRegning.no.	  Revisor	  er	  statsautorisert	  revisor	  Håkon	  Killi.	  
	  
Personlig	  vil	  jeg	  takke	  alle	  mine	  medarbeidere,	  brukerne	  av	  BEK	  og	  andre	  involverte	  for	  et	  godt	  
gjennomført	  2011.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

daglig	  leder	  
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